
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

釜石地方振興局

A140118-3

土石流

-

-

箱崎西の沢

釜石市箱崎

岩手県

位置図（S=1:200,000)
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様式3-1図

基準地点

流下経路
(流下経路の色区分と渓床勾配)

0°～2° 10°～15°
2°～3° 15°～20°
3°～7° 20°～30°
7°～10° 30°～

横断測線(耐力≦流体力)
横断測線(流体力＜耐力)

凡　例

 

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

を超える区域

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

以下の区域

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害

のおそれの

ある土地の

区域

土石流の高さが

1mを越える区域

土石流の高さが1m以下の区域

　　様式3-1 危害のおそれのある
　　　　　　　　　　土地等の設定図　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0 No.27

No.1 No.28

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

No.18

No.19

No.20

No.21

No.22

No.23

No.24

No.25

No.26

土　石　流　区　域　調　書

0.224324345 4.461040569 29.27286566

箱崎西の沢 釜石市箱崎渓 流 の 位 置

平成15年度

A140118-3 渓流名

0.478851762 27.9165681 14.39482098

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
)

0.495345337 25.92777536 13.96047706

0.501340601 23.53706464 13.80975032

0.418926265 17.37115277 16.26362466

0.418445765 15.94662109 16.28079022

0.274069357 7.207447517 24.18347562

0.244156261 5.606676844 26.99472716

3.652968879 30.98530944

0.204177895 3.141077468 32.04116953

0.211419222

0.200160515 2.812084318 32.65994473

0.19715719 2.513942676 33.13902697

0.194184028 1.974983765 33.62791514

0.194804345 1.674193633 33.52468046

0.194654374 1.676774385 33.54957863

0.195949762 1.537315844 33.33577747

0.197078964 1.448464532 33.1517008

0.196409597 1.458354143 33.26056176

0.19743835 1.424848001 33.09355799

0.198736432 1.351322277 32.88530292

0.201598323 1.228816463 32.43564916

0.20222072 1.206783242 32.33954699

0.204466738 1.136370416 31.99761905

0.208030302 1.045560453 31.47028407

0.21606443 0.89540325 30.34530978

0.221716299 0.816458553 29.60283999

0.234054712 0.686900034 28.1067788

0.546329062 26.125349430.252683392

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
) 建築物の耐力P2(kN/m2)

0.25826385 0.522974436 25.58754694

土石流の高さh(m)

岩手県


